

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเชียงหมื่น ซอย 7/1

สถานที่ สาย/ซอย

บ้านเชียงหมื่น หมู่ที่ 3 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ราคามันโหลลำป่ม ปตท.

33.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง

แบบเลขที่ 11 | 2568

วันที่ 12 พ.ย. 2567

ดอกเบี้ยเงินกู้

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	21.00	201.16	4,224.36	1.3642	274.42	5,762.87
2	งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	372.00	16.41	6,104.52	1.3642	22.38	8,327.78
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	372.00	405.69	150,916.68	1.3642	553.44	205,880.53
4	งานฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.44*0.49 เมตร	ผ.า	22.00	1,702.92	37,464.24	1.3642	2,323.12	51,108.71
5	ยกฝารางระบายน้ำ ขนาด 0.44*0.49 เมตร	ผ.า	22.00	421.19	9,266.18	1.3642	574.58	12,640.92
รวม								283,720.81

ขอใช้งบประมาณเพียง

266,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เมศวิฑูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกัทธา ทองประสม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา